ATADANOTAFINALCLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos vinte e um dias do mês de junho de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na

área EDUCAÇÃO MUSICAL, PERCEPÇÃO MUSICAL E CANTO CORAL, referente ao Edital no

033/2021-PROGESP, publicado no DOU no 80, de 30 de abril de 2021, reuniu-se para apurar o resultado

final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os itens

9.1.2 a 9.3 do Edital nº 033/2021-PROGESP, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo,

considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Análise
Curricular Didática NFC (Nota decrescente

de classificação)

CAMILA LARISSA FIRMINO DE LUNA
FURTADO

10,0 9,43 9,49 (Aprovado) – 1o

MARCUS VINICIUS DE FREITAS 8,60 8,33 8,36 (Aprovado) – 2o

DANILO NOGUEIRADE MORAIS 3,47 7,25 6,87 (Aprovado) – 3o

VINICIUSALVES MACIEL 3,89 5,87 5,67 (Reprovado)

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: AC é a nota da análise curricular e PD é a nota da prova didática.

Natal, 21 de junho de 2021.

_______________________
ZILMAR RODRIGUES DE

SOUZA

PRESIDENTE

________________________
MARIA CLARADEALMEIDA

GONZAGA

1o EXAMINADOR

_______________________
POLLYANNA

GUIMARÃES DA SILVA
DE MORAIS

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2021

ATA DA NFC Nº 12/2021 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/06/2021 17:00 )
MARIA CLARA DE ALMEIDA GONZAGA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1149514

 (Assinado digitalmente em 21/06/2021 16:25 )
POLLYANNA GUIMARAES DA SILVA DE MORAIS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1812476

 (Assinado digitalmente em 21/06/2021 16:31 )
ZILMAR RODRIGUES DE SOUZA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 2212127

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2021 ATA DA NFC 21/06/2021 765f17c3fd

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf